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107 §
Varhaiskasvatusyksikön muutos, päiväkoti Postipuiston liittäminen 
varhaiskasvatusyksikkö Alppimaja - Tapioon

HEL 2023-015697 T 05 01 00

Päätös

Toimialajohtaja päätti liittää kasvatus ja koulutuslautakunnan 
14.11.2023 perustaman päiväkoti Postipuiston varhaiskasvatusyksikkö 
Alppimaja - Tapioon 1.1.2024 lähtien. Päiväkoti Postipuisto toimii osoit-
teessa Kustinpolku 20 00240 Helsinki.

Päätöksen perustelut

Keskiseen suurpiiriin Pasilan peruspiirissä sijaitsevalle Postipuiston 
alueelle valmistui lisätilapaviljonki elokuussa 2022 alueen kasvavaan 
varhaiskasvatuspaikka tarpeeseen. Lisätila on toiminut varhaiskasvatu-
syksikkö Hertta-Susannan yhteydessä, päiväkoti Susannan ryhmänä. 
Varhaiskasvatusyksikkö Hertta-Susannan toimintaa on tällä hetkellä 5 
eri osoitteessa, joista lisätilapaviljongin toiminta kasvavaa. Lisätilan 
palveluntarve tulee kasvavalta Pohjois-Pasilan osa-alueelta. Lisätilan 
perustaminen päiväkodiksi auttaa lähipalvelun hahmottamista ja lähi-
palveluun hakeutumista Pohjois-Pasilassa asuvan asiakkaan näkökul-
masta. Lisätilapaviljonki on väliaikaiseen tarpeeseen ennen kuin alueen 
pysyvä päiväkoti ja koulu valmistuvat. 

Päiväkoti Postipuisto on perustettu kasvatus ja koulutuslautakunnassa 
14.11.23. Tämän jälkeen tehtiin päiväkodin nimipäätös. Päiväkoti liite-
tään varhaiskasvatusyksikkö Alppimaja – Tapioon 1.1.24 lähtien, jolloin 
muodostuu varhaiskasvatusyksikkö Alppimaja – Postipuisto – Tapio. 

 Muutos suunnitelmasta on keskusteltu varhaiskasvatusyksikkö Hertta 
– Susannan ja varhaiskasvatusyksikkö Alppimaja – Tapion päiväkodin 
johtajien kanssa, kuultu henkilöstöä yhteistoiminta periaatteiden mukai-
sesti sekä tiedotettu huoltajia.

Muutoksen perusteluna toimivammat yksikkörakenteet ja palveluoh-
jauksen sujuvuuden edistäminen.  

Lisätiedot
Sirpa Juuri, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 43226

sirpa.juuri(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 107 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on 1.1.2024 lähtien, maanantaista perjantaihin 
klo 08.15–15.00.

Kirjaamon aukioloaika on 31.12.2023 saakka, maanantaista perjantai-
hin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 15.12.2023.


